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Är du förberedd inför vintern? 

Alla av oss är sannolikt väl medvetna om vad vinterväglag kan betyda för framkomligheten till våra  

fastigheter inom Muskö Havsbad. Om inte, fick vi alla en påminnelse några dagar i mitten på 

november när den hastiga kylan gjorde vägarna glashala och ytterst svårframkomliga utan bilar med 

fyrhjulsdrift och dubbdäck.  

Inför fortsatta vintern kommer grus att fyllas på i lådorna i backarna. Kör du fast och behöver hjälp 

kan du ringa Micke Öhman 0708-67 36 87, som då rycker ut med sin traktor. 

Apropå trafiken. Det körs alldeles för fort på våra alldeles för trånga och kurviga vägar. Ta det lugnt! 

Inför vägomläggningen 

Vi håller som bäst på att förbereda oss inför vägomläggningen 2027. Rent praktiskt innebär det 

dikning nästa år och administrativt att förbereda för offertförfrågningar. Till dikningen, se till att röja 

grenar, buskar och annat från din fastighet som kan vara i vägen för framkomlighet och vägarbete. 

Det ska vara fri höjd 4,5 meter över vägbanan och vi har 6 meters vägbredd som ska vara fritt från 

utstickande grenar och sly.   

Lätt uppåt med ekonomin 

Ekonomin ligger aningen över budget, vilket främst beror på att årets renoveringsarbete på  

Havsbads-och Valingevägen slutade med en räkning på ca 13 000 i stället för planerade 75 000. I 

motsatt riktning hittar vi några enstaka medlemmar som fortfarande inte betalat årsavgiften. 

Förseningsavgifter väntar. Av avdelningen anonyma inbetalare återstår att jaga fram en.  

995:- för vattenanalys 

Vattenprover har tagit på Havsbadsvägen 26 och 22, Pumpbacken och Norrängsvägen 8 och 4. Alla 

med ok vatten så när som på Norrängsvägen 4 och 8, där blyhalten p g a nya EU-krav är för hög. 

Meddelande har utgått till pumpföreningen för lämpliga åtgärder.  

Se vidare på hemsidan, där vi nu också uppdaterat ordningsreglerna. 

I samband med detta erbjuder för övrigt leverantören, MCBS, medlemmar från MHS ett starkt 

rabatterat pris för den som vill analysera sitt eget vatten. 995: -, vilket är mer än halva priset mot 

ordinarie. Gå in här om du är intresserad info@mcbs.se  
 

mailto:info@mcbs.se


Lyckad städdag 

Årets höststäddag avlöpte i bra väder och det som skulle göras blev gjort.  43 fastigheter var 

representerade med en eller flera deltagare.  Som alltid lika trevligt att förena nytta med nöje och 

umgås i goda grannars lag. 

 P g a blåsten förblev rishögen vid Hagudden oeldad  och kommer- när vädret tillåter- eldas upp 

under vintern.  Det mindre bra var att våra slånbärsbuskarna  utmed Havsbadsviken blev skadade. Till 

våren fortsätter vi inventeringen av invasiva växter. Här kan du läsa mer om de icke önskvärda 

växterna.  https://www.naturvardsverket.se/amnesomraden/invasiva-frammande-arter/for-dig-

som-privatperson/vanligaste-arterna/ 

De eländiga vildsvinen… 

Till sist kan vi konstatera att vildsvinen fortsätter plåga oss.  En liten uppmaning: När jaktlag dyker 

upp erbjud gärna P-platser på din fastighet, så inte bristen på p-platser inskränker på jägarnas vilja 

att skjuta plågorisen. 

 

God Jul och Gott nytt år från oss i styrelsen! 

MHS nyhetsbrev utkommer när info finns att förmedla. Informationen distribueras digitalt till 
medlemmar med e-postadress. Informationen publiceras också på MHS hemsida, 
muskohavsbad.com. Kontakt med styrelsen fås genom: sekreterare.mhs@gmail.com. 
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